;

4 .Qi: "
S
# £ u?

N
5 %
5

PROVINGIA DI AVELLING |

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 47 del Reg.

DATA 14-03-2017

OGGETTO:

Sistemazione Idraulico-Forestale del "Vallone del Suolle I°
Tratto" - Approvazione Progetto Definitivo.

L'anno duemiladiciassette il giorno quattordici del mese di marzo alle ore 16:30 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle
forme di legge.

Presiede 'adunanza il Signor DI GIORGIO CARMINE nella sua qualita di SINDACO e sono
rispettivamente presenti i Sigg. Assessori:

DI GIORGIO CARMINE SINDACO P
MANZI ANTONIO VICESINDACO P
ORLANDO EMMA ASSESSORE A

Con la partecipazione del Segretario Signora Iorio Paola

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.




LA GIUNTA MUNICIPALE
Premesso:

¢ Che la Commissione Europea ha approvato il Programma di Sviluppo
Rurale ( PSR ) 2014-2020 della regione Campania con la previsione
di una serie di aiuti destinati ad agricoltura, foreste e sviluppo rurale
secondo diverse misure di riferimento;

¢ Che la misura M08-" Investimenti nello sviluppo delle aree forestali e
nel miglioramento della redditivita delle foreste”- ha come obiettivo la
valorizzazione delle potenzialita del bosco come risorsa ambientale,
economica e sociale. In particolare la misura prevede |'attivazione di
una serie articolata di interventi diretti a tutelare, migliorare e
valorizzare i complessi forestali esistenti contribuendo alla
stabilizzazione e vitalitad dei contesti rurali;

¢« Che ['Amministrazione Comunale con !intento di migliorare le
condizioni idromorfologiche delle aree soggette a fenomeni di
degrado ambientale ha incaricato il Responsabile dell’'U. T. C., geom.
ROCCO ZIZZA, di predisporre gli atti propedeutici previsti dal D.lgs.
50/2016 per la partecipazione ai bandi di prossima emissione;

¢ Che con deliberazione di G.C. n.93 del 20.12.2016 ha approvato il
progetto di fattibilita tecnico economica dei lavori di sistemazione
idraulico forestale del Vallone del Suollo 1° tratto predisposto del
geom. ROCCO ZIZZA dell’U. T. C.

» Che in prosecuzione dellincarico il Responsabile dell’'U. T. C. ha
predisposto il progetto definitivo per i lavori di sistemazione idraulico -
forestale del vallone del Suolio 1° tratto;

Visto il quadro economico dell’intervento per un importo complessivo
di €. 704.062,71 articolato come appresso:

A IMPORTO LAVORI

A.1 Importo Lavori soggetto a ribasso €.489.589,05
A.2 Oneri per la sicurezza max. 3% €. 10.065,13
Totale A} €.499.654,18
B Somme a disposizione dell’Amministrazione

B.1 lavori in economia —om—=—mm==

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 14-03-2017 - Pag, 2 - COMUNE DI CARIFE




B.2 rilievi accertamenti ed indagini

B.3 allacciamenti ai pubblici servizi

B.4 imprevisti - 5% di A €. 24,982,71
B.5 acquisizione aree e/o immobili ==========
B.6 spese generali e tecniche (10% di A +B4) | €. 52.463,69

B.7 IVA ( 22% di A + 22% di B4 +B6 )

€. 126.962,13

Totale Somme a disposizione B

€. 204.408,53

TOTALE GENERALEA + B

€. 704.062,71

Ritenuto il progetto de quo meritevole di approvazione per interventi ed
obiettivi perseguiti in quanto tutte le opere previste sono compatibili e
finanziabili con la misura M08 - sottomisura 8.3 - azione B ™ azioni di
prevenzione contro il rischio di calamita naturali del! P. S. R. Campania
2014/2020
Dato atto che l'intervento & fattibile sotto il profilo economico in guanto ia
fonte di finanziamento prevede un contributo a fondo perduto pari al 100%
dell'importo preventivato per l'attuazione dell’intervento per cui il comune
non deve impegnare alcuna somma;
Visto gli allegati pareri di regolarita tecnica - economica espressi dai
Responsabili dei servizi interessati:
Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

1. di approvare il progetto definitivo dei lavori di sistemazione
idraulico-forestale del Vallone del Suollo I.~ TRATTO, a firma del
geom. Rocco Zizza , responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale

2. di dare atto che limporto preventivato ammonta a complessivi €.
704.062,71;

3. di dare atto che per la realizzazione dell'intervento & previsto il
finanziamento regionale con fondi PSR 2014-2020- misura
MO8-sottomisura 8.3 - azione B.

4. di dichiarare il deliberato immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 14-03-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI CARIFE




A B )

[P

ELABORATD: A=STUDIO GEMNERALE DEL PROGETTD:

REGIONE CAMPANIA
PROVINCIA dI AVELLINDG
COMUNE di CARIFE

COMMITIENTE: ~— AMMINISTRAZIOME COMUNALE

R SR R

| OGGETTO: Bistemazions idraulico-forastnla del “"Wallong del
Sunllo I° ¢ralkto”

PROGETTD DEFINITIVO

RELAZIONE TECHNICA TLLUSTRATIVA =
QUADRO ECONOMICO

Seata:

£

Yisto: Approvaziont:

I Data: FEBBRAIO 2017 Elab.: A=D2

®




1, Premmessa e e § ettt ta e nn et e en s i et e e rtanrerans .

2. Finalita’/Descrizione dell’intervents v e aan s

32, QUEAND ECONCITHCO oo Caeerrennens eeennrannns .

.
L

T o
L0 Bt
o L

e
{i]




Comune di Carife

- prov, di Aveliino-

OGGETTO: SISTEMAZIONE IDRAULICD FORESTALE DEL
“VALLONE RDEL SUOLLD 1° TRATTO”

RELAZIONE TECHICO TLLUSTRATIVA o QUADRO ECONOMICD

P Programma Sviluppo Rurale 2014-2020 della Reglone Campania, spprovato
con decisiona delia Commissione Europea C{ ﬂlS) 8315 final prevede una
serie di interventi secondo diverse misure di Rﬁferimeﬁt@u in Particolare
nell’ambito z:éegz%% interventi ‘e:z Misura M8, riguarda la “Investimenti neilo
' e forestali & nel migliorameanto della redditivitd delle foreste.

isura e arnf;z:% atzinb c* yrisura, La satio 2 8.3 riguarda i Cim'i:ﬁgm

oy
g
H ) il £ S
ozt zlle foreste 4
Fa}: i
z

e

b

W<
i 313
o
{
B
w
ﬁff
oL -
(")

venzicnhe deai danni ar
f 2 misu
boscate m::rwe«r&

o
&

S T3

.
’"?
(D

-

d—n

iD

s |

o
%
i
Eik

fry

i

-

g

L]

“::I

.

F.h
b
il
e

.
B

"

¥

)

)

s

i o

¥

b

o3

s,

. 0o
oo
&
£y
o3
i

3D
o«

LI
e
Fa3
b
)
3

iy

]

o

5

i

%
[
o -
(5]

1]

Lol
.

O
Al

"

%

)
s
5

v B
b ]
o
i

i

Y
e
- gHL raa
=

e}
e
[

e

-
10
H
- oF
[SI I
inm. E.,“E
f
o
ﬂ ﬁr’

=g

i

Lt

FE o
=y

progetic riguarda la sistemazione idraulica e forestale del tratto di
% b '

rd Fst del territorio comunale, atiraverso interventi d it g
ardinaria ed opere di ingegneria naturalistica, In moda da rendere il piu

w
T

sgsé%j.éée compatiblii e esigenze di sicurezza con quelle di tutela
dell’ambientale. La messa in sicurezza del territorio oltre a raggiungere gii
obiettivi propri della Misura, consentird di preservare e valorizzare 1 beni
ambientall e culturale che caratterizzano | comune, con un auspicabile ritorno
in termint turisticl ed economizi.

1 principale obiettive che si pone lintervenio di sistemazione del Valione del
Suolio [° Tratto & quelio di ridurre i dmsesha idrogeciogico del badng,
assicurando la stabilitd del versanti ed arginare lerosicne spondala e sul
versantl adiacenti, :

Neli'alves affiora rnateriale terrigenc, misto a clottoll eterogenel che,
unitamente alla presenza di materiale organico morto (tronchi d'albero),
vegetazions spontanea, rifiutl di natura antropica, impediscono il deflussc,
creano ostruziont, intasamenti, deviazionl della corrente. Lo sgi%appa di una
folta végetazione spontanes in alveo, fa s;, che il deflusso dell’acqua non
avvieneg atiraverse E'm era sezione idraulica dal flume bensl seq JEs"HZ"’J i percors

‘L‘I,Ei:“iwé
Lﬂﬁ
m

2




asciall libert dal materiale accumulate, cosa che accantua, in tal

sione spondale, e di scalzamento dalle opere di difesa
lo stato di conservazicne delialvec con relative sponde
i deflusso delle acque sono fortemente condizionati dai

poog

nonché e ﬂnﬂz?mw di
fatti innanzi elencat,

A causa delia scarsa manutenzione e della mancanza di adeguati interventi di
pulizia, 'alveo st presenta invaso da ogni genere ¢i materiale le £gN0s0 s1a 58000
che verde e spesss succede che guasto materiale formi assiermne a detriti veri
propri  sbarramernti, che cedendo imgrovvisamente, provocano plcchi di
portata,

Dagi stuc:‘%é e daile ricognizionl del luocghi & scaturita ia
interventt, Tenultc conto degll Obisttivi delia Misura M2 def
gi}* E}, ch ““&J@%f‘;c la realizzazione di opere do ;
rzio tetliva delle superficl bosca e
Ei‘u..E“‘\f onsisteran essenzialmente nella manutenzione strs

M ( D

Yy 6y

By S
ity

b
©a =

g
)]
H]
i
i
ia!
5 B
moCr -
0
ey
s
{4
L.
=
o

o
114
=
v
i
LA
CL
€]
-9
et
[
s

i
ot
3
i
o
k]
)
e
AL

g
[
T3
®
o
< e 4
i

o
i
&
i
3.

]
e
—d

o
]

an B
e A
EeY]
e

4
1oy
iy
ol

£ 5

oF

B
in

L3
-1
{3

hom 4

25535

o e
i3}

5
2

o
n
7
1

3 D
—y ¢
4

k1
o]
o
&
;::?

1o

I

[
)

—

)
D
ol
oI

[

-
A
o f

O

f

=g

®
wrd
i
6
1]
ot
o
o
oo
3
A L'Er
£
L
(4]

It b
{ix
o
[l
N

2y
o
iy
[
T
3
w2
i
r

5
3 g -
B oo oSE D

&
a
L
j il 4
j
i
o
Y
iy
k.
o o
-y
&
e
[
[
Y]
=
FD ﬂ
oy
k.

113

L]

29

—

e
s

i~

MO

[}
.
o
i3,
E‘;‘_‘”&
0
=
5
i
2]
£y
o
[£4]
s}
s
i
i

s

-
3
=)
o5
3
WE S I £ I
=g
£
e
i
Pt
4]

=
g

P
e

B S
-5
4
5 K
0

Ay
Ead
E£Y]
)
%
C
-3
BN
g

D 3

5 o
[
it
-
o
=
[
|
o
i
[{ ]

ol
U
T
3
o3
D
't
L]
=3
L
=
kW
ik,
=
£k
e B
{‘ﬂ
3
3
%
~t
M
ra
i
o L
LE2]
£y ik

&

o

«3

o

i

-
Moo B

T2
o o
oo
HE SRy
2 i

e diesornc tazianég essa & particolarmente assaria nei m,a’t ove si
rifica la deposizicne di materiale solido. Verranno rimoss! I materiale minuts
i legname che formano ”"LEE“"M?% r alvee,

io seie tvo della’ vegetazione (rimozione della vecetazione in :
invece nec rio in alveo e u s‘zgs 5 sponde per evitare che la veget azém&
vecchiala carenza di apparsto raémmef possono essers trascinati dail
corrente imulati contro le spalle del ponte. Inoltre Vintervents eviiﬁ@ra {
prﬂgagaz alcune specie vegetsli invasive quali edera elix, Robini
gsewiaéw co. Per la ricostituzione degli argini e la messa in sicurers:
defle opere sostegno asistenti, si procederd attraverso la realizzazione i
Gpem ad hoc.

r’tf“ewer to ;ﬁrsfviat@ é Er‘agettata per essitare lz morfologia dell’area, non
loni di deflusso dellz acque, anzi confermeranno e
aturaiiforme del corse d'acgua. Incitre, la capacits
{i?@ﬁante a:fe?%% strutture che saranno realizzate permetie fanno un adeguato
mote di filtrazione per lo scambio delle falde freatiche laterali, d!swnéa%ﬂe
per un giuste equilibric biologico '

el
=

¥k
5]
i
{ ]

@®

12%3?“3

A.Q-‘mirg'cﬁ
E

,.
-




Gve  possibile, ceoerentemente alle disposizioni del bande d'attuazione
Vintervento comprenders J@as‘f feri naturalistici adiacenti al flume da utilizzare

anche come

strade di servizio, rampe di accesso all'aivec, recupero dells

vegetazione ripariale preesistent@ e If rinverdimento delle aree adiacenti al
flume con essenze autoctone e tutto quanto pud essere utile per il miglior uso
del complesso sotta il profilo ambientale

In cettaglio le lavorazioni previste si articolano nelle seguent! categorie di cul
Fesatte ublcazione e consistenza ¢ riportata negli elaborati grafic di progetto
che accompagnano 2 presante relazione:

2

Ripristino funzionalita di valioni mediante lla eliminazione della
vegetazione ostruente § deflusso delle acgque e relativa
agistruzione in siti ldorelil ricavamento della gavets es;ﬁtentw
Vespurgo del materiale a{:camuﬁamm nell'alves, i consolidamento
e la sisternazione delle sponde, la manut &mama dei manufaitl
gsistenti, combpéreso il trasports a rifiuto dal erizle ﬁ risulta.
It tutte eseguito prevalentamente con Eu Hizzo di  attrezzi
manuall, Ripristing funzionalitd di valloni con P'utilizze di attrazz

utilizzo ¢f mezzi meaccanicl dotati di braccio decespugliatore;
Seavo Of pubizia generale eseguito con mezzi meccanicl in terreno
di quaisiasi nature ¢ consislenza fino alla profonditd di m 0.4,
compresza Pestirpazions d'erbe, arbusti & radicl, 12 demolizione e
rimoziong di recinzioni, delimitazion! e simill In legno con la sols
esclusicne dl manufattl in mursturs o conglomerats Scave di
nutizia o scotico,

Fornitura e posa di gabbioni in rete metallica a doppia torsione
maglia 8x10 om riempiti con dottoli o pletrame &i cava di du nes

¥ 7 Lart 01 H i
pezzatura, non friabiie o gelivo, di buona durezza, con filo aventa
di } ; a i

rivastimento di materiale plas
UNno spessora nominale non E
onere e magistero per dare i lavor
Gabbioni di altezza 1 m.

Fornitura e posa di gabbioni in rete metallica a dc’srpaa torsione
maghia 8x10 om riempiti con ciottoli o p etrame i cave di idonea
pezzature, non friabile o gelivo, di buona cjurezéa, con filo avenie
diametro di 2,7 mm a forte zincatura e ricoperte da un
rivestimento di materiale plastico di colore grigio che dovrd avere
LUNG spassore nominate non inferiore a 8,5 mm, compresi ogni
onere e magistero per dare ii lavoro finito 2 g:;e’fefctu regola d'arte
Gabbloni di altezza 0,50 m.

Fornitura e posa df rivestimenti con materassi, metallici con
spassore di 17 om Fornltura € pasa di rivestiment! con materassi
metallici, con diaframmature posizionate ad interasse di 1

mim, compresi ogni
a perfetts regola d'ar

E}
g 1
e
s
{3

1m., in




rete metallica a doppia torsione Upo 6x8, marcetd CF in accordo
con iz Direttiva eu opea 83/106/CFE con Impisght previsti opeara
at  socstegno, sistemazion] fluviali, sistemi  dj conirolio
deil'erosione, barriers foncassorbenti e aperg a3 <carattere
architettonico, ed in accordo con le “Linee Guida per la redazione

g

di Capitoiati per Vimpiego di rete metalica a doppia torsicne”
emesse dalla Presidenza del Consiglio Superiors LLPP. i 12
maggio 2006 . Con filo avente un diametre pari a mim,
galvanizzato con lega eutettica di Zn - Al (5%}, Gl slement
metailict dovranno essere coilegati tra loro con punti metaltict
Compreso il rlempimento del ciottolame Con spessore ¢f 36 Cm.
Realizzazione di palizzata di fegname di altezza 50 em costituita
da pali di legname idoneo (diametro 8 cm e lunghezza 2.00 mt)
infisst nel terreno per una profonditad di 1,00 mt e postl ad un
distanza di 1.00 mt. Sulia parte emergante del terrenn VEITENNo
codlocati del tronchi i castagne (diametro 8 am e 2.00 it di
hinghezza) legati con filo ¢i ferro alio scopo di tratteners i
materiaie di risulta posto a terge della struttura medesima,
Compreso ogni sltro onere ad SCCESECH0 per esaguire | lavors ad
Opera d'arte. Realizzazione o palizzata di legname df sltezza 50

~

]

i

D
SR
=

i,
Seminag a spaglio Rivestimento di superfici ¢i scarpata mediants
spargimanto menuale e spaglio di idones miscala di sementi e ¢
aventuall concimanti craanicl o anich in guantita 2 quality
cpportunamente ing i e delle miscelz e I3
gquantitad di sement stabiite In funzione
del  contests  an ¢ sl caratterichicha
geolitologichs e geomorfviogiche, vegetazionali dallz stazion= (in
ganers valgono quantitad da 20 5 &0 /m2}. La provenienza deila
sement! & germinabifitd dovranns essere certificate Intervant
antierosivi di rivestimento Seminzg 8 spagil,
Formitura e messa a dimora ¢i talee legnose d specie arbustive
idonee a questa modalitd o wraépianto vegetative prelevate dal
seivatico di due o pil anei i eta, di diametro da 1 - 5 e o
funghezza minima 4f 50 i, messe & dimora nel verso di crescita
previo taglio a punta e con disposizions perpendicolare o
ledgermente inclinata rispetto &l plano di scarpats, Le lates
verranngo infisse a i opritests in

£

previe eventuale apart

“
3
o
T
w3
m
ik |
{4
o
o
o
W,
=
far
[
L
4
L S
i
i
-
-
L
18

<o
Y
L
i t
i A e

2 O essere nrele ;
trasportate e stoccate in modo da congervare le progriets
vegelative adottando | provedimeant cautelativi in funzicne delle
condizioni climatiche e de tempt di cantlere. La messa a dimora

fodd i & &

dovra essere effettusta di preferenza
seconda delie condiz

-
=
ST TRt o Y T b
Ziont stagionall anche




esciusione del periodo di fruttificazione Intervent stabilizzanti -
- Fornitura e messa a dimora di talee legnose,

D

La sezione idraulica del valione rimarrd sostanzis Ement |
modesta r .egdawza,; ioni} secondo quanto rilevabile dalio state di
planimetria catastala,

2.Quadro economico

i

II complessivo costo dell'intervento com iprermva di oneri tecnicl (per la
quota a carico del finanziamento), ece., ammonta

Totale in C.7. € 704'082,71

cost articolatn:

QUADRO ECOMNOMICTS
LAVORI N APPALTE (A
atllavor (impone soggetio a ribassn) ] € 48D BEng OR
geiOner perla siourarza (onen o isneraliitoner spacifict) 10 085 13
TOTALE “A7% {51 +a%) : 45T 654 5E
Si‘zmaé‘a‘“ﬁ A CISPORIFIONE DEILLA ST AFILME APPALTANTE {13}

i b1 jlaver in sconomia £ 0,00
b2 lrilievi, accerfament ed indagin € 0,00
3 lsfiscciament ai pubblic] semviz] £ 0,00
b jriprevist (5% o &) £ 24 982 71
BE lacoulsizions ares s/0 Immobil £ 3,00
[a1a] Su@b‘" gensral (10% di ai+az+h) € 82 483,84
BY VA (229 S gitaiand ThA) + (22% Gi b2+hErhE) 126 982 13

TOTALE “B” {bi+b2+hitbAis B GG 7 ) £ 234 408,53
TOTALE A8, €794 082,79

Faltibifita economics dellintervento

Tutte ie opere previste progettuzsimente sono ¢ compatibili e finanziabill con 13
rmisura MO ~ INVESTIMENTI NELLO SVILUBPO DELLE AREE FORESTALL E NEL
MIGLIORAMENTO DELLA REDDITIVITA’ DELLE FORESTE - SOTTOMISURA 8.3 -
SOSTEGNG ALLA PREVENZIONE DEI DANNI ARRECATI ALLE FORESTE DA
INCENDI, CALAMITA’ NATURALI ED EVENTI C TASTROFICT - azione B AZIONI
DI PREVENZIONE CONTRO IL RISCHIG DI CALAMITA’ a‘dA?JHF&La del P.5.R,
Campania 2014/2020. Detta fonte a:és finanziamento prevede per g¢li Ent
Pubblict {comuni, ecc.} un contributo a2 fondoe Efdmr} E}di’“! E ii;f}"/a dell’ir
richiesto per l'attuazione deall’ n"?i’ﬁ""\;’&ﬁ o, Al

E:

=
i
%
K]
i
L
3
~r
i
E’n‘
o
i3
L
[{7]
[FH
3
]
i
o
[




Vintervento & fattibile T
{AV}, non.deve impegnare alcuna semma per la realizzarzione deli'intervent:
GLio.

sotto i profilo economico in quante, i Comune di

—d




Parere di regofarita tecnica e contabile *
(Art. 49, comma 1 del D.lgs 18-08-2000 n. 267)

Articolo 49 /1)

Pareri def responsabili def servizi,

1. Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla Giunta e al Consiglio che nan sia mero atto di indirizzo
deve essere richiesto il parere, in ordine alla sola regolarita tecnica, del responsabile del servizio interessato
e, qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente,
del responsabile di ragioneria in ordine alla regolarita contabile. I pareri sono inseriti nella deliberazione.

2. Ne! caso in cui l'ente non abbia i responsabili dei servizi, il parere & espresso dal segretario dell'ente, in
relazione alle sue competenze.

3. I soggetti di cui al comma 1 rispondono in via amministrativa e contabile dei pareri espressi.

4. Ove la Giunta o il Consiglio non intendano conformarsi ai pareri di cui al presente articolo, devono
darne adeguata motivazione nel testo della deliberazione.»; '
(1) articolo cosi sostituito da art. 3, comma 1, fett. b) DL 10.10.2012, n. 174

Sulla proposta di deliberazione da sottoporsi:

Alla Giunta Comunale

OGGETTO: Sistemazione Idraulico-Forestale del “Valione del Sucllo I° Tratto” — Approvazione Progetto
Definitivo.

Si esprime i seguente parere da parte del:
X Responsabile della regolarita tecnica

X Responsabile della regolaritd contabile

FAVOREVOLE

/) 7

Il Respor;s’?b'e del Settdre Tecnico
(eom. Roceo Zizza
ey

Il Respopsabite-del Settore E.F,
Rag. g&@pp’?ﬁ _Consorti

* da allegarsi al verbale di defiberazione




Approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to DI GIORGIO CARMINE f.to Iorio Paola

Prot. Nr. 129 /ALBO
Si attesta che la presente deliberazione & stata oggi affissa all’Albo Pretorio Comunale e
vi rimarra per giorni 15.

Dalla Residenza Municipale i, 21-03-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Iorio Paola

E copia conforme all’'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale i, £ 1 HAR, 2017  IL SEGRETARIO COMUNALE
“““““ f.to lorio Paola

'&\ NE_M Gj

VW@ '»\Aig )
[S7 4 2

l;t]»g’rUff‘ao
ATTESTA

Il sottoscritto Segretario Comunale, V|stl\§h

CHE la presente deliberazione:

e stata trasmessa con lettera nr. in data , al CO.RE.CO.
a richiesta dei Sigg. Consiglieri, per il controlio:

nei limiti della legittimita;

perché viziata di incompetenza o assunta in contrasto con atti fondamentali del
Consiglio (art. 127, comma 1);

per iniziativa della Giunta Municipale (art. 127, comma 3);

CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il giorno 14-03-2017
}( perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3);
- decorsi 30 giorni dalla ricezione da parte del CO.RE.CO.

Dalla Residenza Municipale [, 15-03-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE
F F«O Iorio Paola

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 14-03-2017 - Pag, 4 - COMUNE DI CARIFE




